

Puolivuosikatsaus

2023

VINCIT

Vincit Oyj:n puolivuositarkastus 1.1. – 30.6.2023 (tilintarkastamaton)

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

Vincitin muutos etenee markkinamurroksessa

Bilot-fuusion jälkeinen asemointi on avannut Vincitille uudenlaisen asiakasmarkkinan ja strategian mukainen siirtymä asiakkaiden arvoketjussa ylöspäin etenee. Vincitin uudistaminen jatkuu kaupallisen osaamisen kehittämisellä, asiakaslupauksen kirkastamisella sekä tuomalla entistä vahvemmin esiin yhtiön laaja-alaisemman asiakastarjoaman. Samalla Vincit jatkaa kannattavuutta parantavia toimenpiteitä ja sopeuttaa toimintaa muuttuneeseen markkinatilanteeseen.

Tammi-kesäkuu 2023

- Liikevaihto oli 52,8 (35,8) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli 17,0 miljoonaa euroa eli 47,5 %.
- Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) oli 2,1 (2,6) miljoonaa euroa eli 3,9 (7,4) % liikevaihdosta.
- Oikaistu liikevoitto ennen kertaeriä oli 2,2 (2,6) miljoonaa euroa eli 4,1 (7,4) % liikevaihdosta.
- Henkilöstömäärä katsauskauden päättyessä oli 766 (31.12.2022: 803).
- Kokonaiskapasiteetti (FTE) katsauskaudella oli keskimäärin 829 (602), josta alihankinnan osuus oli 89 (41).
- Osakekohtainen tulos oli -0,02 (0,10) euroa.
- Toukokuussa Vincit päivitti johtoryhmän kokoonpanoa sekä käynnisti muutosneuvottelut palvelutuotannossa.
- Kesäkuussa Vincit alensi ohjeistusta vuoden 2023 liikevaihdosta ja suhteellisesta kannattavuudesta

Avainluvut

Konserni

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	Muutos %	2022
Liikevaihto	52 805	35 797	47,5	84 789
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾	2 339	2 846	-17,8	3 619
% liikevaihdosta	4,4%	8,0%		4,3%
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) ¹⁾	2 061	2 640	-21,9	3 136
% liikevaihdosta	3,9%	7,4%		3,7%
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä ^{1) 2)}	2 153	2 640		5 197
% liikevaihdosta	4,1%	7,4%		6,1%
Liikevoitto (EBIT)	278	1 599	-82,6	235
% liikevaihdosta	0,5%	4,5%		0,3%
Katsauskauden tulos	-284	1 191	-123,9	-277
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ¹⁾ , %	-0,5%	13,7%		1,3%
Oman pääoman tuotto (ROE) ¹⁾ , %	-1,4%	10,6%		-0,4%
Nettovelkaantumisaste, %	-28,5%	-18,9%		-24,8%
Omavaraisuusaste, %	66,5%	66,2%		67,1%
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	766	605		803
Osakekohtainen tulos, eur	-0,02	0,10		-0,02

- 1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja), oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä, sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.
- 2) Bilot Oyj:n sulautumisesta aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset vuoden 2022 toisella vuosipuoliskolla olivat noin 2,1 miljoonaa euroa.

Näkymät vuodelle 2023 (päivitetty 21.6.2023)

Vincitin vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan olevan yli 95 miljoonaa euroa ja oikaistun liikevoiton (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) arvioidaan olevan välillä 3–8 prosenttia liikevaihdesta.

Tilinpäätöstiedotteella 28.2.2023 julkaistu aiempi ohjeistus:

Vuonna 2023 Vincitin liikevaihdon arvioidaan olevan yli 105 miljoonaa euroa. Oikaistun liikevoiton (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) arvioidaan olevan välillä 7–11 prosenttia liikevaihdesta.

Strategiakauden 2023–2025 taloudelliset tavoitteet

Vincit tavoittelee strategiakauden 2023–2025 aikana 20 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua. Kasvutavoitteet on tarkoitettu saavuttamaan orgaanisen ja Suomen ulkopuolelle painottuvan epäorgaanisen kasvun yhdistelmällä. Oikaistun liikevoiton (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) tavoitetaso on yli 10 prosenttia liikevaihdesta koko strategiakauden ajan. Yhtiö jatkaa kansainvälistymistään ja tavoitteena on, että liikevaihto Yhdysvalloissa on noin 30 prosenttia konsernin liikevaihdesta strategiakauden lopussa. Yhtiö pyrkii pitämään omavaraisuusasteensa yli 60 prosentissa.

Toimitusjohtaja Julius Manni kommentoi:

”Vincitin liikevaihto kasvoi lähes 50 prosenttia vertailukaudesta Bilot-fusion siivittämänä. Vincitin perinteinen vahvuusalue, räätälöity ohjelmistokehitys, on kuitenkin ennakoitua nopeammassa markkinamurroksessa asiakaskysynnän muutoksen ja voimakkaan hintakilpailun vuoksi. Tämä heikentää odotuksiamme liikevaihdon kasvulle ja kannattavuudelle toisella vuosipuoliskolla, minkä johdosta alensimme ohjeistustamme kesäkuussa. Samanaikaisesti strategiamme mukainen siirtymä asiakkaidemme arvoketjussa ylöspäin etenee. Jatkamme Vincitin uudistamista kehittämällä uudenlaista kaupallista osaamista ja päivittämällä syyskauden aikana brändimme. Bilot-fusion myötä vahvuutemme SAP-ekosysteemissä on asemoinut Vincitin uudestaan ja avannut meille uudenlaisen asiakasmarkkinan. Panostamme myös strategisen kumppanuuden kehittämiseen Microsoftin kanssa, erityisesti SAP-teknologioiden yhdistämiseen Azure-pilviratkaisuihin sekä tekoälyn hyödyntämiseen ohjelmistokehityksessä.

Yhdysvalloissa liiketoimintamme oli lievästi tappiollinen ja käänne parempaan vaatii meiltä onnistumisia uusmyynnissä nykyistä laajemmin eri toimialoilla. Olemme sopeuttaneet Vincit USA:n kustannusrakennetta uuteen tilanteeseen sekä uudistaneet paikallisen johtamismallin myynnin ja markkinoinnin osalta. Euroopassa kannattavuuttamme heikensi Suomessa toiselle vuosineljännekselle kohdentunut työehtosopimuksen mukainen kertakorvaus koko henkilöstölle sekä korkeat yleiskustannukset. Olemme lisänneet kannattavuutta tehostavia toimenpiteitä ja kustannusfokusta. Sulautimme katsauskaudella DevOps & Platforms -yksikön Talent & Delivery -yksikköön, joka vastaa jatkossa koko yhtiön palvelutuotannosta. Samalla tiivistimme johtoryhmän kokoonpanoa, toteutimme henkilöstövähennyksiä ja lomautuksia sekä jatkoimme toimitilakustannusten karsimista.

Horisontissa on edelleen epävarmuustekijöitä, jotka liittyvät makrotalouden näkyisiin ja heijastuvat yritysten investointihalukkuuteen erityisesti uusien digitaalisten palveluiden osalta. Vaikka kuluva vuosi näyttää tällä hetkellä haastavana, olen luottavainen Vincitin menestymiseen toimialan murroksessa, käynnissä olevan muutosmatkamme edetessä.”

Taloudellinen katsaus tammi-kesäkuu 2023

Konsernin liikevaihto

Liikevaihto katsauskaudella oli 52,8 (35,8) miljoonaa euroa, kasvua edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 47,5 %. Liikevaihdon kasvu johtuu pääosin 1.7.2022 toteutuneesta fuusiosta Bilot Oyj:n kanssa.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate katsauskaudella oli 2,3 (2,8) miljoonaa euroa, eli 4,4 (8,0) % liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto oli 2,1 (2,6) miljoonaa euroa eli 3,9 (7,4) % liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto ennen kertaeriä oli 2,2 (2,6) miljoonaa euroa eli 4,1 (7,4) % liikevaihdosta. Liikevoitto oli 0,3 (1,6) miljoonaa euroa, eli 0,5 (4,5) % liikevaihdosta.

Konsernin henkilöstökulut katsauskaudella olivat 33,7 (23,9) miljoonaa euroa, eli 63,9 (66,7) % liikevaihdosta. Henkilöstökulujen nousu johtui lähinnä Bilot Oyj:n sulautumisesta. Henkilöstökulujen suhteellinen lasku johtuu kasvaneesta alihankinnan hyödyntämisestä.

Liiketoiminnan muut kulut nousivat vertailukaudesta ja olivat yhteensä 8,9 (5,6) miljoonaa euroa, joka on noin 16,9 (15,5) % liikevaihdosta. Kulujen nousu johtui lähinnä Bilot Oyj:n sulautumisesta.

Luottotappiovarausten tulosvaikutus katsauskaudella oli -0,2 (-0,1) miljoonaa euroa.

Rahoituseriin kirjatut realisoitumattomat valuuttakurssitappiot (voitot) katsauskaudella olivat -0,2 (0,3) miljoonaa euroa.

Katsauskauden tulos oli -0,3 (1,2) miljoonaa euroa.

Yhtiön liiketoiminta-alueet

Vincitin liiketoiminta koostuu kahdesta alueesta; Palveluliiketoiminta, jota harjoitetaan Euroopassa (Vincit Europe) ja USAssa (Vincit USA) sekä Suomen markkinoille keskittyvä Tuoteliiketoiminta. Asiakkaina ovat sekä yritykset että julkisen sektorin toimijat.

Palveluliiketoiminta

Vincitin tavoitteena on olla asiakkaiden kumppani kaupallisten kyvykkyyksien transformaatiossa ja digitaalisen kehityksen kiihdyttämisessä Pohjoismaissa ja Yhdysvalloissa.

MEUR	H1/2023	H1/2022	Muutos %	2022
Liikevaihto	51,3	34,5	48,7 %	82,3
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja)	2,2	2,6	-17,3 %	3,1
% liikevaihdosta	4,3 %	7,6 %		3,8 %
Oikaistu liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä *	2,3	2,6	-13,8 %	5,2

% liikevaihdosta	4,4 %	7,6 %		6,3 %
------------------	-------	-------	--	-------

*Bilot Oyj:n sulautumisesta aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset vuoden 2022 toisella vuosipuoliskolla olivat noin 2,1 miljoonaa euroa.

Palveluliiketoiminnan liikevaihto katsauskaudella oli 51,3 (34,5) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 48,7 %.

Palveluliiketoiminnan oikaistu liikevoitto katsauskaudella oli 2,2 (2,6) miljoonaa euroa eli 4,3 (7,6) % liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto ennen kertaeriä katsauskaudella oli 2,3 (2,6) miljoonaa euroa eli 4,4 (7,6) % liikevaihdosta.

Vincit Europe

Vincitin palveluliiketoiminnan liikevaihto Euroopassa kasvoi lähes 60 prosenttia vertailukaudesta. Alkuvuoden hyvä kannattavuustrendi notkahti toisella vuosineljänneksellä koko Suomen henkilöstölle kohdennetun työehtosopimuksen mukaisen kertakorvauksen ja korkeiden yleiskustannusten myötä. SAP-liitännäisen liiketoiminnan näkymät pysyvät edelleen hyvinä, mutta räätälöidyn ohjelmistokehityksen kysyntään liittyy paljon epävarmuutta loppuvuoden osalta emmekä toisaalta ole lähteneet aggressiiviseen hintakilpailuun mukaan.

MEUR	H1/2023	H1/2022	Muutos %	2022
Liikevaihto	46,6	29,2	59,3 %	71,9
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja)	2,3	1,8	30,5 %	2,3
% liikevaihdosta	5,0 %	6,1 %		3,2 %
Oikaistu liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä *	2,4	1,8	35,6 %	4,3
% liikevaihdosta	5,2 %	6,1 %		6,1 %

*Bilot Oyj:n sulautumisesta aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset vuoden 2022 toisella vuosipuoliskolla olivat noin 2,1 miljoonaa euroa.

Vincit Europen liikevaihto katsauskaudella oli 46,6 (29,2) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 59,3 %.

Vincit Europen oikaistu liikevoitto katsauskaudella oli 2,3 (1,8) miljoonaa euroa eli 5,0 (6,1) % liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto ennen kertaeriä katsauskaudella oli 2,4 (1,8) miljoonaa euroa eli 5,2 (6,1) % liikevaihdosta.

Vincit USA

Vincit USA:n liiketoiminta jatkui haastavana käyttöasteiden pysyessä alhaisina ja kannattavuuden painuessa lievästi tappiolle. Syksyn 2022 uusmyynnin epäonnistuminen ja startup-painotteisen asiakasportfolioriskin realisoituminen heijastui liikevaihdon kehitykseen sekä 0,2 miljoonan euron luottotappiovaraukseen ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Käänne parempaan vaatii meiltä onnistumisia uusmyynissä nykyistä laajemmin eri toimialoilla. Olemme sopeuttaneet Vincit USA:n kustannusrakennetta uuteen tilanteeseen sekä uudistaneet paikallisen johtamismallin myynnin ja markkinoinnin osalta. Rakennamme nyt kestävämpää pohjaa Yhdysvaltojen liiketoiminnan seuraavaan kasvuvaiheeseen.

MEUR	H1/2023	H1/2022	Muutos %	2022
Liikevaihto	5,4	6,2	-12,8 %	12,6
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen	-0,2	0,8	-119,0 %	0,8

liikearvopoistoja)			
% liikevaihdosta	-2,9 %	13,5 %	6,6 %

Vincit USA:n liikevaihto katsauskaudella oli 5,4 (6,2) miljoonaa euroa ja se laski edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta -12,8 %.

Vincit USA:n oikaistu liikevoitto katsauskaudella oli -0,2 (0,8) miljoonaa euroa eli -2,9 (13,5) % liikevaihdosta.

Tuoteliiketoiminta

Tuoteliiketoiminta sisältää VincitEAM:in, joka on helppokäyttöinen ratkaisu materiaalien, kunnossapidon ja palveluiden hallintaan.

Tuoteliiketoiminta jatkoi vakaalla polulla, mutta on edelleen tappiollista. Viime vuoden puolella aloitettuja neuvotteluita asiakkaiden kanssa on saatu maaliin kevään aikana. Kuukausittainen toistuva liikevaihto (MRR) jatkoi kasvuaan 26,9 % viime vuoteen verrattuna. Asiakkaiden päätöksenteon lykkääntyminen ja sitä kautta projektien aloitusten venyminen on näkynyt projektityön määrässä, joka on pysynyt viime vuoden tasolla.

MEUR	H1/2023	H1/2022	Muutos %	2022
Liikevaihto	1,5	1,4	9,9 %	2,7
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja)	-0,1	0,0	-	0,0
% liikevaihdosta	-7,7 %	0,4 %		0,9 %

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto katsauskaudella oli 1,5 (1,4) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 9,9 %.

Tuoteliiketoiminnan oikaistu liiketulos katsauskaudella oli -0,1 (0,0) miljoonaa euroa eli -7,7 (0,4) % liikevaihdosta.

Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 58,3 (31.12.2022: 62,0) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 66,5 (31.12.2022: 67,1) % ja nettovelkaantumisaste -28,5 (31.12.2022: -24,8) %.

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen oli 3,9 (0,0) miljoonaa euroa.

Katsauskauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 11,2 (31.12.2022: 10,3) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 0,1 (31.12.2022: 0,2) miljoonaa euroa. Konsernilla oli katsauskauden päättyessä yhteensä 1,0 miljoonan euron käyttämättömät vakuudettomat tililiimit.

Yritysosot ja konsernirakenteen muutokset

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa, Yhdysvalloissa, Ruotsissa ja Puolassa. Katsauskauden lopussa Vincit-konserniin kuuluivat emoyhtiö Vincit Oyj:n lisäksi sen tytäryhtiöt Vincit Helsinki Oy (emoyhtiön omistus 92,0 %), Vincit Jyväskylä Oy (100 %), Vincit Solutions Oy (93,5 %), Vincit

California Inc (87,0 %), Vincit Arizona Inc (87,0 %), Vincit Sweden AB (100 %) ja Vincit Poland Sp. z.o.o. (100 %).

Katsauskauden aikana konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia.

Henkilöstö ja toimipaikat

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 766 (31.12.2022: 803) henkilöä, joista 682 (31.12.2022: 710) työskentelee Suomessa, 48 (31.12.2022: 54) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa, 12 (31.12.2022: 14) Ruotsissa ja 24 (31.12.2022: 25) Puolassa. Suomessa Vincitillä on toimipaikat Tampereella, Helsingissä, Turussa, Oulussa, Jyväskylässä ja Kuopiossa. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsevat Kaliforniassa Irvinessä ja Palo Altossa sekä Arizonassa Phoenixissa. Ruotsin toimipiste sijaitsee Tukholmassa ja Puolassa toimipaikat sijaitsevat Poznánissa ja Varsovassa.

Vincit-konsernin johtoryhmän katsauskauden päättyessä muodostivat: Julius Manni, toimitusjohtaja, Jens Krogell, strategiajohtaja, vt. kaupallinen johtaja, Mari Kuha, henkilöstöjohtaja, Anssi Kuutti, johtaja, palvelutuotanto (Talent & Delivery) ja Niklas Wasenius, talousjohtaja.

Vincit Solutions Oy toimii itsenäisenä tuoteyksikkönä ja sen toimitusjohtajana toimii Juuso Jankama, joka raportoi suoraan Vincitin hallituksen puheenjohtajalle Mikko Kuituselle.

Vincit Oyj:n hallituksen muodostavat Mikko Kuitunen (puheenjohtaja), Mervi Airaksinen, Frank Korsström, Arto Martonen ja Pekka Vähähyyppä.

Yhtiökokous

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 26.4.2023. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2022 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2022. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2022 yhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,15 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen sen nykyiset jäsenet Mervi Airaksinen, Frank Korsström, Mikko Kuitunen, Arto Martonen ja Pekka Vähähyyppä. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Mikko Kuitunen.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Miika Karkulahti.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 500 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 15 % yhtiön kaikkien osakkeiden päätöshetken lukumäärästä.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjestämässä kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät hankintavaltuutukset.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiön yhtiöjärjestyksen 9 §:ää siten, että osakeyhtiölain 5 luvun 16 §:n 3 momentin mukaisesti yhtiökokous voidaan järjestää myös ilman kokouspaikkaa siten, että osakkeenomistajat käyttävät päätösvaltaansa ajantasaisesti tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli yhteensä 16 907 381 (31.12.2022: 16 907 381). Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa hallussaan 395 080 omaa osaketta (31.12.2022: 404 124). Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä katsauskauden aikana oli 16 907 381 (12 625 889).

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 10 498 (31.12.2002: 10 235) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 0,96 % (31.12.2022: 1,19 %) osakekannasta.

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-30.6.2023

Tammi-kesäkuu 2023	Osakevaihto kpl	Arvo yht. euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Painotettu keskihinta, euroa	Viimeisin, euroa
VINCIT	1 741 067	7 902 007	5,15	3,55	4,54	3,87

	30.6.2023	31.12.2022
Markkina-arvo, euroa	65 431 564	70 334 705
Osakkeenomistajia	10 498	10 235

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Horisontissa on edelleen epävarmuustekijöitä, jotka liittyvät makrotalouden näkymiin ja heijastuvat tänä vuonna yritysten investointihalukkuuteen erityisesti uusien digitaalisten palveluiden osalta. Vincitin palveluiden kysynnän odotetaan yleisestä maailmantalouden epävarmuudesta huolimatta jatkuvan pitkällä tähtäimellä positiivisena, mutta kilpailukenttä kovenee ja asiakkaiden ostokäyttäytyminen on murroksessa. Yhdysvalloissa startup-painotteinen asiakasportfolio muodostaa kohonneen luottotappioriskin tälle vuodelle.

Bilot-fuusio on nyt viety onnistuneen integraatioprojektin myötä maaliin ja Vincit jatkaa entistä kansainvälisemmän johtamisjärjestelmän kehittämistä. Vincitin kasvun kannalta merkittävää on jatkossakin onnistuminen yrityskaupoissa ja niitä seuraavissa integraatioissa.

Vincit jatkaa panostuksia nykyisen yrityskulttuurin ja erittäin hyvän työnantajamielikuvan kehittämiseksi. Tällä halutaan varmistaa työntekijöiden sitoutuminen myös tulevaisuudessa ja yhtiön kyky jatkaa onnistuneita rekrytointeja. Palkkainflaatio luo edelleen paineita saada siirrettyä kohonneet palkkakustannukset asiakashintoihin, vaikka pahin palkkakilpailu markkinoilla onkin toistaiseksi rauhoittunut.

Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa voi vaikuttaa asiakkaidemme liiketoimintaan ja sitä kautta asiakashankkeisiin, mutta toistaiseksi sodalla ei ole ollut suoraa vaikutusta Vincitin liiketoimintaan. Vincitillä ei ole omaa henkilöstöä Venäjällä, Ukrainassa tai Valko-Venäjällä.

Jatkossakaan erilaiset markkinahäiriöt, mukaan lukien mahdolliset IT-markkinoiden ulkopuoliset häiriöt, eivät ole poissuljettuja. Tästä johtuen Vincit pyrkii varautumaan toiminnassaan myös nopeisiin muutoksiin.

Vincit investoi jatkossakin tuoteliiketoimintaan, jonka kaupallistamiseen liittyy mahdollisuuksien lisäksi luonnollisesti epävarmuustekijöitä.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtuma

Vincit tiedotti 6.7.2023 että Kimmo Kärkkäinen (KTM) on nimitetty Vincit Oyj:n talousjohtajaksi (CFO) ja johtoryhmän jäseneksi 1.8.2023 alkaen. Hän raportoi toimitusjohtaja Julius Mannille.

Taloudellinen tiedottaminen

Vincit julkaisee liiketoimintakatsauksen tammi-syyskuulta 26.10.2023.

Tiedotustilaisuus

Analyytikoille ja medialle tarkoitettu tuloinfo järjestetään 27.7.2023 kello 10.00 alkaen. Tuloinfo järjestetään suorana webcast-lähetyksenä, jota voi seurata osoitteessa <https://vincit.videosync.fi/h1-2023>. Lähetyksen tallenne on katsottavissa samassa osoitteessa myöhemmin samana päivänä.

Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni käy tilaisuudessa läpi katsauskauden tuloksen sekä näkymät loppuvuodelle. Tilaisuus järjestetään suomeksi. Tilaisuudessa on myös mahdollista esittää johdolle kysymyksiä kirjallisesti. Kysymyksiin vastataan esityksen jälkeen.

Esitysmateriaali on luettavissa yhtiön verkkosivuilta https://investors.vincit.com/fi/sijoittajat/tiedotustilaisuuden_paahtytya.

Taulukko-osa

Puolivuositarkastuksen laatimisperiaatteet

Puolivuositarkastus on laadittu hyvää kirjanpitoa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohdan 4.4.6 edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta. Puolivuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma (FAS)

1 000 euroa

1-6/2023

1-6/2022

2022

Liikevaihto	52 805	35 797	84 789
Liiketoiminnan muut tuotot	111	24	519
Materiaalit ja palvelut			
Ostot tilikauden aikana	-910	-473	-1 522
Ulkopuoliset palvelut	-6 990	-3 047	-8 780
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-28 215	-20 142	-46 228
Henkilösivukulut			
Eläkekulut	-4 447	-3 068	-7 448
Muut henkilösivukulut	-1 076	-685	-1 748
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	-277	-206	-484
Poistot liikearvosta	-1 783	-1 041	-2 901
Liiketoiminnan muut kulut	-8 939	-5 560	-15 962
Liikevoitto	278	1 599	235
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	92	303	276
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-235	-32	-190
Voitto rahoituserien jälkeen	136	1 797	247
Tuloverot	-427	-384	-388
Vähemmistöosuudet	7	-222	-136
Tilikauden voitto	-284	1 191	-277

Käyttökate (EBITDA) ja oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja)

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	2022
Liikevoitto (EBIT)	278	1 599	235
Poistot liikearvosta	1 783	1 041	2 901
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja)	2 061	2 640	3 136
Suunnitelman mukaiset poistot	277	206	484
Käyttökate (EBITDA)	2 339	2 846	3 619

Konsernin tase (FAS)

1 000 euroa	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	814	338	583
Liikearvo	22 414	13 577	24 242
Muut pitkävaikutteiset menot	432	560	517
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	641	489	653
Muut aineelliset hyödykkeet	4	3	4
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet	20	10	15
Muut pitkäaikaiset lainasaamiset	281	284	282
Pysyvät vastaavat yhteensä	24 606	15 259	26 298
Vaihtuvat vastaavat			
Pitkäaikaiset saamiset			
Laskennalliset verosaamiset	142		142
Saamiset osakkuusyrityksiltä	290	100	100
Lainasaamiset	1 407	876	1 469
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	16 971	15 186	19 530
Saamiset osakkuusyrityksiltä	118	96	118
Lainasaamiset	9	12	10
Muut saamiset	779	558	1 966
Siirtosaamiset	2 809	2 197	2 007
Saamiset yhteensä	22 526	19 024	25 342
Rahat ja pankkisaamiset	11 163	4 886	10 320
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	33 690	23 911	35 662
VASTAAVAA YHTENSÄ	58 296	39 169	61 960

1 000 euroa	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	545	295	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 139	16 083	33 139
Edellisten tilikausien voitto / tappio	5 056	7 588	7 857
Tilikauden voitto	-284	1 191	-277
Oma pääoma yhteensä	38 457	25 157	41 264
Vähemmistöosuudet	283	759	292
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	118	0	152
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	118	0	152
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Ostovelat	2 694	2 052	3 709
Velat osakkuusyrityksille	8	8	8
Muut velat	3 991	2 879	3 977
Siirtovelat	12 744	8 314	12 557
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	19 437	13 254	20 252
Vieras pääoma yhteensä	19 555	13 254	20 404
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	58 296	39 169	61 960

Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	2022
Liiketoiminnan rahavirta			
Liikevoitto	278	1 599	235
Poistot	2 060	1 247	3 385
Muut erät	27	-28	132
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	2 366	2 818	3 752

Käyttöpääoman muutos:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys	2 443	-3 630	-2 521
Ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys/vähennys	-917	1 944	2 769
Käyttöpääoman muutos yhteensä	1 525	-1 686	248
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-29	-31	-18
Saadut korot liiketoiminnasta	24	50	1
Maksetut välittömät verot	-30	-1 149	-1 527
Liiketoiminnan rahavirta (A)	3 855	2	2 455
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-415	-618	-1 107
Myönnetyt lainat / Lainasaamisten takaisinmaksut	-148	61	44
Investoinnit muihin sijoituksiin	-5		-15
Saadut korot investoinneista	17		-1
Ostetut tytäryhtiöosakkeet			-82
Luovutustulot muista sijoituksista	89		
Muut erät		-10	0
Investointien rahavirta (B)	-462	-567	-1 162
Rahoituksen rahavirta			
Maksullinen oman pääoman lisäys			297
Muutokset omassa pääomassa		-316	-306
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-32		34
Maksetut osingot	-2 475	-2 759	-2 844
Rahoituksen rahavirta (C)	-2 508	-3 075	-2 819
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	885	-3 639	-1 526
Rahavarat tilikauden alussa	10 320	8 659	8 659
Valuuttakurssierot	-41	-133	74

Sulautumisissa siirtyneet rahavarat			3 113
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa	11 163	4 886	10 320

Konsernin oman pääoman muutokset

1 000 euroa	1-6/2023	1-6/2022	2022
Sidottu oma pääoma			
Osakepääoma tilikauden alussa	545	295	295
Osakeanti			250
Osakepääoma tilikauden lopussa	545	295	545
Sidottu oma pääoma yhteensä	545	295	545
Vapaa oma pääoma			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	33 139	16 083	16 083
Osakeanti			17 087
Siirrot muihin oman pääoman eriin			-31
Muut erät			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	33 139	16 083	33 139
Muuntoero	143	125	190
Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa	7 390	10 200	10 200
Osingonjako	-2 475	-2 439	-2 439
Omien osakkeiden hankinta		-306	-306
Muut oikaisut		8	
Vähemmistöosuuslaskennan laatimisperiaatteen muutos			212
Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa	4 915	7 463	7 667
Kertyneet voittovarot yhteensä	5 057	7 588	7 857
Tilikauden voitto	-284	1 191	-277
Vapaa oma pääoma yhteensä	37 913	24 682	40 719
Oma pääoma yhteensä	38 457	25 157	41 264

Konsernin vastuut

1 000 euroa	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
Toimitilojen vuokravastuut			
Seuraavan 12 kk aikana erääntyvät	1 358	1 685	1 553
Myöhemmin erääntyvät	2 621	2 107	635
Yhteensä	3 979	3 793	2 188
Leasingvastuut			
Seuraavan 12 kk aikana erääntyvät	490	29	170
Myöhemmin erääntyvät	236	24	161
Yhteensä	726	53	331
Jäännösarvovastuut	0	0	0
Muut annetut vastuusitoumukset			
Yrityskortit	66	39	60
Yrityskiinnitykset	6 300	6 300	6 300
Pankin vuokratkaus	107	107	107
Vakuustalletukset	0	0	12
Yhteensä	6 473	6 446	6 479

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset

Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) = Liikevoitto + Liikearvopoistot

Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä = Liikevoitto + Liikearvopoistot + Kertaerät

Liikevoitto (EBIT) = Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} + \text{Korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{Korottomat velat}} \times 100$ <p>(keskimäärin vuoden aikana)</p>
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} - \text{Tuloverot}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}} \times 100$ <p>(keskimäärin vuoden aikana)</p>
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{Rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}} \times 100$
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	$\frac{\text{Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$

Helsingissä 27. päivänä heinäkuuta 2023

VINCIT OYJ

Hallitus

Lisätietoja:

Vincit Oyj, toimitusjohtaja Julius Manni, puhelin: 050 424 3932



Puolivuosisikatsaus 2023

Hyväksytty neuvonantaja: Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puhelin: 050 520 4098

Vincit Oyj lyhyesti:

Vincit on digitaalisen liiketoiminnan huippuasiantuntijayhtiö, joka auttaa asiakkaitaan digikehityksen kiihdyttämisessä ja liiketoiminnan transformaatiossa, jotta maanantait olisivat parempia meille kaikille. Vincit Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus VINCIT. www.vincit.com